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REPUBLIRKA E SHQIPERISE
GJYRATA E RRETHIT TIRANE

YENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

S50t ne date /? o0f /Tfr » UNe giyqtaria e Gjykateg ae
Rrethit Tirane, pasi shayrtova kerkesen idhe dokumentet e tiera
te kRerkuesit Sefedin  BAJRAKTARI dhe Artur Bajraktari per
ndryshimin o kohezgjatien as shoderise

KONSTATOV A

S me vendimin Nr 371 date 13.1.1994 oghie regilstruar si
Parson juridik shogeria me pergjegiesi te kufiszuar "BAJRAKTARI "
sh.p. X me ortak thenslues Sefedin Bajraktari dhe Artur
Bajraktari.

Me vendim te asamblese se ortake ms Nr 1 date 8.8.1995 eghte
vendosur gs te ndryvahohat kohozgjatia o veprimtarise ge shogerine
duke = Parcaktuar ate mbi 10 viet.

Re keto kushte korkuesit kerkojne ge ky vendim i agsamblese
te¢ depozitohet ne regijistrin tregtar. Kerkesa e tyre ashte e
drejte dhe 51 o Lille dubet te pranchet.

PER EKET(Q ARSYE

Ne baze te heneve 24, 25 dhe 33 te ligjiit 7867 date
28.1.1893,

VERDOS A

Pranimin e kerkeses.

Depositimin ne regjistrin tregtar te vendimit te asamblese
#8 ortakeve Sefedin Bajraktari dhe Artur Bajraktari te shogerise
"Bajraktari” GH.P.K me Nr 1 date 8.8.1995 dhe shenimin ne fleten
perkatese te regjistrit ne kolonen 8, e np ¢ e 5

Regjistrimet do te behen me numer rendor 2, duke u ndare nga
njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQRQRTARE

FLORIRA TEGU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYRATA E RRETHIT TIRANE

NR /5/03

VERTETIM

Shoqeria me rergiegijesi te kufizuar "BAJRAKTARI" eshte
regiistruar 31 person Juridik prane kesaj givkate me vendimin Nr
371 date 13.1.1984. Kjo shogeri ka ortake 2. Sefadin BAJRAKTARI
dhe Artur BAJRAKTARI, ka kapitail themeltar 100.000 leke, ka
kohezgiatie te Papercaktuar, dhe ka si objekt te saj prodhimin,
tregtimin dhe transportin e pllakave te mermerit dhe te granilit
si dhe punimeve te tiera te mozaikes, te vendit dhe te importit,
e pakicae dhe me ashumice, prodhin varresh, parapetash, blloge
betoni dhe bazument shkallesh.

Sot ne date depoziton prane regiistrit tregtar
karkesen per ndryshimin o kohezgjatjes se shoqeriae per nje afat
wbi 10 vjet.

Bashkangj§itur me kete depoziton edhe vendimin e asanblese
a¢ ortaksve te shogerise "BAJRARTARI" si dhe vendimin e givatarit
te vetam par piratimin o kesaj kerkese.

Tirane, mo

SEERRETARE

LULJETA ILIA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. $ 2{_/‘2 Vendimit
VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dat/é .ié 2 2 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se pare Tirane
ﬂ/ el mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi;

= Sefedin Bajraktari, per depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te asamblese se
ortakeve te shogerise tregetare BAJRAKTARI ” sh.p.k. dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 371 date 13.01.1994 eshte regjistruar si person Juridik shogeria

tregetare “BAJRAKTARI” sh.p k.

Me vendimin Nr.1 date 13.09.1004 te asamblese se ortakeve te kesaj shogerie eshte
vendosur:

- Largimin nga kjo shogeri te ortakut z. Artar Bajraktari duke ju shitur kuota e tij e
kapitalit ne masen 50% ortakut z. Sefedin Bajraktari, i cili mbetet Ortak i vetem dhe
administrator i shogerise, me kapital 100.000 leke.

- Largimin si administrator te z.Artur Bajraktari

- Eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise ne fushen ¢ :

- Zbatimit te punimeve te ndertimit:

Kat.1 Germime dheu me punime eventuale murature ¢ betonarme. Prishje dhe

punime ne toke te germuar,

Kat. 2 a Prodhim materiale inerte — gure.

¢ Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem — paranderur — gure
dekorative.

Kat. 3 a Ndertime civile — industriale — turistike — bujqesore deri 5 kate.

b Ndertime civile ~ industriale —turistike — bujgesore mbi 5 kate —
Rikonstruksione.
¢ Ndertime banese me skelet mbi 8 kate.

Kat. 4 a Ndertime rruge kategoria V dhe IV,
¢ Punime te mirembaijtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa
rrugore,
Kat. 6 a Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete metra.
b Ndertim ura dhe vepra arti mbi dhjete metra — estakada — ura metalike — te
varura.
Kat. 8 b Ndertime ujesjellsa dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese,
¢ Ndertim diga — damba deri 10m,



Kat. 9a Sillosa, kulla, kulla uji etj.prej b/arme e metalike,
b Perforcim themeli e punime nentokesore.
Kat.11 a Punime karpentierie druri.
b Punime kerpentierie metalike.
Kat.14 b Pastrim i siperfages urbane.
- Tregetimit me shumice e pakice dhe import eksport te:
Malira industriale, ushgimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-

detergjente.
- Nderrimin e selise nga : Ish reparti i pliakave te Kombinatit Josif Pashko, Laprake,
ne : Fushe Mezez, autostrada Tirane-Durres, kilometri pare, djathtas.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.1 1.1992 te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses,
Depozitimin prane regjistrit tregetar te Gjykates te vendimit Nr.1 date

13.09.1004 te asamblese se ortakeve te shogerise tregetare “ BAJRAKTARI » sh.p.k. ku

eshte vendosur:

- Largimi nga kjo shogeri i ortakut z. Artur Bajraktari duke ju shitur kuota e tije
kapitalit ne masen 50% ortakut tjeter z, Sefedin Bajraktari, i cili mbetet Ortak j vetem
dhe administrator i shogerise, me kapital 100,000 leke.

- Largimi si administrator i z. Artur Bajraktari.

- Eshte vendosur te shtohet objeki i veprimtarise ne fushen e :

- Zbatimit te punimeve te ndertimit:

Kat. 1 Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe

punime ne toke te germuar.

Kat. 2 a Prodhim materiale inerte — gure.

¢ Prodhim elemente beton; e betonarme te zakonshem — paranderur - gure
dekorative.

Kat. 3 a Ndertime civile ~ industriale — turistike — bujqesore deri 5 kate.

b Ndertime civile — industriale —turistike — bujgesore mbi 5 kate —
Rikonstruksione,
¢ Ndertime banese me skelet mbj 8 kate.

Kat. 4 a Ndertime rruge kategoria V dhe IV.




¢ Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa
Irugore.
Kat. 6 a Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete metra.
b Ndertim ura dhe vepra arti mbi dhjete metra — estakada — ura metalike — te
varura,

Kat. 8 b Ndertime ujesjellsa dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese.
e Ndertim diga — damba deri 10m,
Kat. 9 a Sillosa, kulla, kulla uji etj.prej b/arme e metalike.
b Perforcim themeli e punime nentokesore.
Kat.11 a Punime karpentierie druri.
b Punime kerpentierie metalike.
Kat.14 b Pastrim i siperfaqges urbane.
- Tregetimit me shumice e pakice dhe import eksport te:
Mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-
sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese kembimi per automjete,
produkte bujgesore e blegtorale, fruta perime, produkie te detit, bime medicinale
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe
detergjente.
- Nderrimin e selise nga : Ish reparti i pllakave te Kombinatit Josif Pashko, Laprake,
ne : Fushe Mezez, autostrada Tirane-Durres, kilometti i pare, djathtas.
Urdherohet zyra e regjistrit tregetar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e shoqgerise.

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
VENDIMI Nr, 12540/ 2

VENDIMI I GJYQTARIT TE VETEM
-Per depozitimin e akteve te personit juridik-

Sot, me date/(? /01 l2005(dymijeepese),uneﬁ CQ CC  Giyqtare

prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur nga
shogeria “BAJRAKTARI ,, sh.p.k. perfaqesuar nga Administratori saj Sefedin
BAJRAKTARI per depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit te asamblese se ortakve
per zmadhimin e kapitalit, se bashku me dokumentat perkatese ,nga te cilet:

KONSTATOVA

Se,shoqeria “BAJRAKTARI ,, sh.p.k. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e
themeluar sipas te drejtes shqiptare,e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim nr. 371
date 13.81.1994 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Se, Asambleja e ortakut te vetem ne mbiedhjen e mbajtur me date 12.01.2005 me
unanimitet ka vendosur:

1.Te zmadhoje kapitalin e shogerise “BAJRAKATARI,, sh.p.k. nepermjet
emetimit te pjesve te reja te kapitalit themeltar me vlere nominale te njejte me ato te
meparshme. '
Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar:
a- fitimin e paterhequr nga ortaku i vetem deri me 31.12.2004.

2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman CECLekspert kontabel i autorizuar,mbajtes i
licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA.te kryeje aktin e ekspertimit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem i
shogerise zoti Sefedin BAJRAKTARI, duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te
nevojshem,per depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit nr.7638, date 19,11,1992,”Per shogerite tregtare,, dhe te Ligjit nr,7667,
date 28.01.1993,”Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite
tregtare™,

VENDOS A:



(iii)

Pranimin e kerkeses.

te shoqgerise “BAJRAKTAR] » sh.pk. , Nr1 date 12.01.2005 dhe te
dokumentave te tiera,si dhe regjistrimin e ndryshimeve ne kollonat perkatese te

Depozitimin ne regjistrin tregtar te Procesverbalit te Asamblese se Ortakut te
vetem te shogerise “BAJRAKTARI » sh.p.k. , Nr.1 date 12,01.2005 dhe te

dokumentave te tiera,si dhe regjistrimin e ndryshimeve ne kollonat perkatese te
regjistrit tregtar.

Urdherohet Zyra e regjistrit tregtar  te beje  ndryshimet perkatese pe
kollonen -germa ,$i dhe te behet ndarja nga njeri tietri me vize e kuge.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
VENDIMI Nr. 371/3

VENDIMI I GJYQTARIT TE VETEM
-Per depozitimin e akteve te personit juridik-

Sot, me date 0/ / é c{!2005 (dymijeepese), unef /{ . (jQ O » Gjyqtare
prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga
Ortaku i vetem i shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. perfagesuar nga Administratori
i saj Sefedin Bajraktari per depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit te asamblese
jashtzakonshme te ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit, se bashku me
dokumentat perkatese, nga te cilet:

KONSTATOVA

Se, shogeria “BAJRAKTARI,, sh.p.k. eshte nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar e
themeluar sipas te drejtes shqiptare, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim nr.
371, date 13.01.1994 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,

Se, Ortaku i vetem i shogerise ne mbledhjen ¢ mbajtur me date 30.03.2005 me
unanimitet ka vendosur:

1. Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e Kkapitalit te shoqgerise,
date 28, 03. 2005 te Ekspertit Nexhip Sulejman CECI, ekspert kontabel i autorizuar,
mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10,02,2000 nga IEKA.

2. Te zmadhoje Kkapitalin e shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. nga shuma
160.000 leke ne shumen 10.300.000 (dhjetemilionetreqindmije) leke nepermjet emetimit
te 10.200 pjeseve te reja.

Pas ketij zmadhimi,

Ortaku, Z. Sefedin Bajraktari, nenshkruan 10.200 pjese te reja me vlere
10.200.000 (dhjetemilionedyqindmije) leke dhe per kete shume i paksohet e drejta per
terheqjen e fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr per 10.200.000
(dhjeternilionedygindmije).

3-Te kompensoje fitimin per tu shperndare dhe te paterhequr ge ortaku i vetem
ka ndaj shogerise , si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e pjeve te reja. Pjeset
e reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht,

4. Ndryshimin e tekstit te nenit 6 te statutit te shogerise si pasoje e zmadhimit te
kapitalit, si me poshte vijon:



“Kapitali themeltar i shogerise eshte 10.300.000 leke. Ky kapital ndahet ne pjese te
barabarta, vlera nominale e te cilave eshte 1000 leke.

Ai eshte i ndare ne 10.300 piese, plotesisht te shlyera, te renditura sipas numurit te serise
nga nje ne_10.300. Kapitali themeltar perbehet nga kontributet e ortakut te vetem Z.
Sefedin Bajraktari, i cili kontribuon me shumen 10.300.400 leke ose 100 %.”

5. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem
1 shogerise zoti Z. Sefedin Bajraktari, duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te
nevojshem, per depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

PER KETO ARSYE
Ne baze te Ligjit nr.7638, date 19,11,1992.”Per shogerite tregtare,, dhe te Ligjit nr.7667,
date 28.01.1993,”Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shogerite
tregtare”,

VENDOSA:

i) Pranimin e kerkeses.
(i)  Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit Nr. dy date 30.03.2005 te Ortakut
te vetem te shogerise “BAJRAKTARI, sh.p.k. dhe regjistrimin ¢ ndryshimeve ne
kollonat perkatese te regjistrit tregtar.

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te  beje ndryshimet perkatese ne
kollonen .germa ,si dhe te behet ndarja nga njeri tjetri me vize te kuge.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
Nrverenannnn, '

;}1 (/ VENDIM

L GIYQTARIT TE VETEM
Sot me date Z(O / ) 2007, une Giyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane....................@..“. ~++» Mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paragitura nga
kerkuesi Sefedin Bajraklari?iministrator i shogerise “BAJRAKTARI” sh.p.k. dhe

KONSTATOVA:

Se shogeria “BAJRAKTAR!” sh.p.k. eshte person juridik shqiptar | regjistruar me
vendimin nr.371, date 13.01.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane,
Me vendimin nr.l, date 21.05.2007, te Ortakut te Vetem te shogerise “BAJRAKTAR]”
sh.p.k. eshte vendosur;
- Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “BAJRAKTARJ
sh.p.k., nepermyjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e
shogerise, giendje te dates 31.1 2.2006.
- Te caktoje Z. Elex Lala, anetar i IKEA, me profesion ekspert kontabel j autorizuar,
mbajtes i licences nr.75, date 31 janar 2000, per kryetjen e aktit e ekspertimit i cili do te
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.
Pasi shqyrtova vendimin nr. 1, date 21.05.2007, te Ortakut te Vetem te shoogerise
dokumentacionin e depozituar prane Zyres se Regjistrimit Tregtar, konstatova se kerkesa
eshte e drejte dhe sj e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7667, date 28.01.1993, dhe te ligjit Nr.7638, date 19.11 1992,

VENDOSA:
1. Depozitimin e vendimit Nr.1, date 21.05.2007, te Ortakut te Vetem te shogerise
shogerise “BAIRAKTARI sh.p.k., nepermijet te cilit eshie vendosur:

sh.pk., nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana e
shogerise, giendje te dates 3 1.12.2006.

- Te caktoje Z. Eley Lala, anetar i IKEA, me profesion ekspert kontabe] j autorizuar,
mbajtes i licences nr.75, date 31 janar 2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do 1o
evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar,

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te pasqyroje ndryshimet ne skeden e shogerise, duke ]
ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankese,
GJYQTARE
Rt
==



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr.371/5

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date 4 %—/ 2007, une Gjyqtarja e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane Enkela Bajo, thora e shqyrtim kerkesen dhe aktet e paragitura nga
kerkuesi Sefedin BAJRAKTARI, administrator i shogerise “BAJRAKTARI” sh.p.k,
dhe

KONSTATOVA:
Se me vendimin nr.371, date 16.09.1994 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, eshte
regjistruar si person juridik shoqgeria “BAJRAKTARI” sh.p.k.
Ortaku I vetem i shogerise nepermijet vendimit nr.2, date 04.06.2007, ka
vendosur:
- Fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
"BAJRAKTARI” sh.p k., hepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana e shogerise, gjendje te dates 31.12.2006.
- Te caktoje Z. Elez Lala, anetar j IKEA, me profesion ekspert kontabel i
autorizuar, mbajtes i licences nr.73, date 31 janar 2000, per kryerjen e aktit te
ekspertimit i ¢ili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.
Ortaku i vetem i shogerise “BA IRAKTARI” sh.p.k, me vendimin Nr.2, date 04.06.2007, kg
vendosur:
Miratimin e raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar, Zoti Elez
LALA, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “BAJRAKTARI” sh. p.k.
Zmadhimin e Kkapitalit themelatr te shoqgerise “BAJRAKTARY” sh.p.k, sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar, me shumen
7.600.000 leke.
Pas ketij zmadhimi, kapitali themeltar i shogerise behet nga 10.300.000 icke ne
17.900.000 leke, zmadhim i realizuar nepermjet rikapitalizimit te fitimit te
akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise, gjendje te dates 31.12.2006.
Pasi shqyrtova, vendimin e ortakut te vetem te shogerise, “ BAJRAKTAR] “
shpk, raportin e ekspertit kontabel te autorizuar, dhe te gjithe dokumentacionin e
shogerise te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, konstatoj se kerkesa
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
Ne baze te ligjit Nr.7667, date 28.01.1 993 dhe te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992,

P



VENDOSA:
Depozitimin e vendimit nr.2, date 04.06.2007 te Ortakut te vetem te shogerise
“BAJRAKTARI” sh, p-k., nepermiet te cilit eshte vendosur :
Miratimi i raportit te paraqitur nga eksperti kontabe] autorizuar, Zoti Elez LALA,
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “BAJRAKTART” sh.p.k.
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “BAJRAKTARI” sh.pk, sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar, me shumen
7.600.000 leke,
Pas ketij zmadhimi, kapitali themeltar i shogerise behet nga 10.300.000 leke ne
17.900.000 leke, zmadhim j realizuar nepermjet rikapitalizimit te fitimit te
akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shogerise, giendje te dates 31.12.2006.
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OBJEKTI  Depozitimin prané “riegjistrit tregetar te Gjykates
te vendimit +e asamblese se ortakeve te shogerige

tregetare " BAJRAKTARI " SHPK

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
ITTRANE

Me vendimin nr. 371 date ¥$5.1.1994 eshte
rregjistruar si person Juridik shoqeriaMregetare

" BAJRAKTARI " SHPK,

Me vendimin e ag esé\b o
shogerie e shte vendpsur 1ar9mi Ag'a k shoqeri i ortakut
Artur Bajraktari dhe shitj f@ Jeu Lj te kap 1%‘%Z€€§Ei
Sefedin Bajraktari, shkark 1 8] o dminigtrator i , éﬁé shtes
ne objektin e veprimtarj
j‘(erko;jme

rregjistrit tregetar te
L

KERKESI / 45 . CZZ?C%%é;
SEFEDIN ,BAJRAKTART
REPUBLIKA E SHQIPERISE ,
NOTERIA E TIRANES .

Nr, jggﬁﬁ Rep Tirane ,me 14,09,2004
VERTETIM

Vertetohet se kerkesa e paragitur nga kerkuesi
per depozitimin e vendimittr asamblese gse ortakeve te shogerise
" BAJRAKTARI * SHPK yu nenshkrua ne pregzencen time nga  kerkuesin
Sefedin Bajraktari per indetitetin e te cilit u sigurove nga d
dokamenti indetifikues dhe une notere e vertetoj sipas ligjit.

RS




REPUBLIKA E SHQIPERISE e
NOTERIA TIRANE e

KONTRATE SHITBLERE KUOTASH

Ne Tirane sot me date _/4 Vi f,zggd _perpara meje noteres u

paraqiten palet kontraktuese si'me poshte:

SHITESI:

- Artur Bajraktari, i biri i Gencit, dtl.1964, banues ne qytetin e Tiranes,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

BLERESI:

- Sefedin Bajraktari, i biri i Ilirit, dtl.1965, banues ne qytetin e Tiranes,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Zz. Artur Bajraktari dhe Sefedin Bajraktari jane ortake te
shogerise “ BAJRAKTARI ”, e regjistruar si person juridik me vendimin
Nr. 371, date 13.01.1994, me kapital fillestar 100.000 leke.

Me vendimin Nr.1, dt. 13.09.2004 te asamblese se ortakeve te kesaj
shogerie eshte vendosur largimi nga kjo shogeri i z. Artur Bajraktari duke
ju shitur kuota ¢ kapitalit ne masen 50% ortakut ge ngelet i vetem ne kete
shoqgeri z. Sefedin Bajraktari, i cili eshte dakort qe ta bleje kete kapital.

(e nga momenti i berjes se kesaj kontrate dhe pasi u be shlyerja e
detyrimit perkates jashte kesaj zyre, ortaku ge largohet, zhvishet nga te
gjitha te drejtat dhe detyrimet ge i perkasin ne shoqgeri duke i kaluar keto
z. Sefedin Bajraktari.

SHITESI BLERESI
Artur Bajraktari Sefedin Bajraktari




VENDIM

NR. 1 DATE 13.09.2004 \;\ T

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “ BAIRAKTARI ” sh.p.k.

Ne asambleja e ortakeve te shogerise “ BAJRAKTARI ”, ¢ perbere nga ortaket
z. Sefedin Bajraktari dhe z. Artur Bajraktari ne mbledhjen e dates 13.09.2004
unanimisht dhe pa verejtje kemi vendosur:
- Largimin nga kjo shogeri te ortakut z. Artur Bajraktari duke ju shitur kuota e
kapitalit ne masen 50% ortakut z. Sefedin Bajraktari.
- Eshte vendosur te shtohet objekti i veprimtarise ne fushen e :
- Zbatimit te punimeve te ndertimit:
Kat. 1 Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dhe
punime ne toke te germuar.
Kat. 22 Prodhim materiale inerte — gure.
¢ Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem — paranderur — gure
dekorative.
Kat. 3 2 Ndertime civile — industriale — turistike — bujgesore deri 5 kate.
b Ndertime civile ~ industriale —turistike — bujqesore mbi 5 kate —
Rikonstruksione.
¢ Ndertime banese me skelet mbi 8 kate.
Kat. 4 a Ndertime rruge kategoria V dhe I'V.
¢ Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa
rrugore,
Kat. 6 a2 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete metra,
b Ndertim ura dhe vepra arti mbi dhjete metra — estakada — ura metalike — te
varura,
Kat. 8 b Ndertime ujesjellsa dhe kanalizime, kanale e impiante vaditese.
¢ Ndertim diga — damba deri 10m.
Kat.9a Sillosa, kulla, kulla uji etj.prej b/arme e metalike.
b Perforcim themeli e punime nentokesore.
Kat.11 a Punime karpentierie druri.
b Punime kerpentierie metalike.
Kat.14 b Pastrim i siperfaqes urbane,
- Tregetimit me shumice e pakice dhe import eksport te;
Mallra industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-
sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje
elektrike e elektronike, kinkaleri, elekiro - shtepiake, pjese kembimi per automjete,
produkte bujgesore € blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe
detergjente.




- Nderrimin e selise nga : Ish reparti i pllakave te Kombinatit Josif Pashko, Laprake,
ne : Fushe Mezez, autostrada Tirane-Durres, kilometri i pare, djathtas.
- Te ruaje te pandryshuara te gjitha dispozitat e tjera te pataqitura ne Statutin e
Shogerise.
"~ Te njoftohet gjykata e shkalles se pare Tirane per te bere ndryshimet perkatese ne
” regjistrin ¢ Shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE « BAJRAKTARI ” sh.p.k.

Sefedin Bajraktari Artur Bajraktari

7 7

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. N Rep.

Nr. Kol.

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 7z__09.2004 (dymije e kater) u paragiten
personalisht para meje noteres z2. Sefedin Bajraktari dhe Artur Bajraktari madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ te cileve y njoha nga
dokumenti identifikues, te cilet kane perpiluar Vendimin Nr.1, date 22.06.2004 te
asamblese se ortakeve te Shogerise “ BAJRAKTARI ” sh.p.k. jashte kesaj zyre, me
deshiren dhe vullnetin e tyre dhe une notere duke e gjetur ate te rregullt e vertetoj
sipas Ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA Iy)JEREVE TIRANE
\ Nr./$ &2 Rep

VERTETIM

Aot me date 05.06.2007, ne Tirane, para meje noteres Eimira KODRA, u paraqit
personalisht Zoti Elez LALA, banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike
per te vepruar, i njohur personalisht prej meje, i cili me deklaroi se raporti i
mesiperm i ekspertit kontabel te autorizuar per shoqgerine "Bajraktari” sh.p.k. eshte
ne zbatim te detyres se caktuar nga Gjykata e shkalles se pare ne Tirane dhe sipas
vulinetit te tij, ndaj e neshkruaiti ate dhe une e vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTE
Elmira KZDRA
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SHOQERIA “Bajraktari  Sh.pk.
TIRANE

RAPORT

1 EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER ZMADHIMIN E KAPITALIT
TE NENSHKRUAR TE SHOQERISE “BAJRAKTARI* SH.P.K, TIRANE NEPERMES
PERFSHIRJES NE KAPITAL TE FITIMEVE TE MBARTUR, FITIMEVE TE USHTRIMIT
DHE REZERVAVE DERI ME 31.12.2006,SIPAS DETYRES SE DHENE NGA

DEPOZITUAR NE REGJISTRIN TREGTAR SIPAS VENDIMIT TE GJYKATES SE
SHKALLES SE PARE TIRANE, NR 371/4 DT 29.05.2007

Ekspert Kontabel Autorizuar
Elez Lala/




“Bajraktar;« Shpk Tirane,

- Parages r,

apitalit themeltar te
aportm sa me poshte vijo

n;
Shogeria “Baj Pk Tirane » €shte e Tegjistruar gj shogeri me Peigjegjesi te
kufizugy Me Vendimin ¢ Giykates ge Rrethit Tirane Nr.371, dt.13.04.1994, me kapitg}
themeltar 100.000 leke,

raktari g,

10 shogeri, selia e ge ciles ndodhet ne | ush Mezeg Tirane, k4 objekt Veprimtarje
Impomm, CIpunim dhe fegtim Mermey
Ministrator i shogerise eshte z Sefedip, Bajraktar;
oqeria. Zbatop, dispozitat e legjisacioni; e fugi,gi ligji nr. 7638 ,dt.19 | 1.1997
“Per Shogerit Tregtare« Ligji nr, 766 dt. 19.17 1 993 “pe Oontabilitetin” g dhe cdo |
dhe akt nenligjor e detyrueshem per tu zbatuar.,Llogam Vietore te shogerise hartohep per
periudhep ushtrimore Janar ~Dhjetor e cdo vit; ushtrimoy SIC € kerkon plani pergjithshem
kontabe]
Bilancj mbylljes se VIt (31.12) pas
financigy 1

yilur ne Perputhje
Shogerit Tregtare”

nepermes

vave, fitimeve e Mmbartyrg
ne 31,1 2.2006.

@ Fitimet ¢ mbgtura, rezervat dhe fitim
@ VIeren 7.675.308 joe

et e vitit 2006 (deri me 31.12.20
<
Kapital; i nens i

hkruar ; shogerise 4, t€ zmadhohet per
Madhimi k, 4 y '

Oqerise
t 2006 derj

06) jane ne

Aresyeja ¢ Ndryshimit:
Zmadhimj | kapitalit te “Baj
kapita} te fitimev.

¢tem timet e ushtrimi dhe
Asamblege ¢ Ortakeve o

Kushtet ¢ ndryshimis -




Per ndryshimin ¢ kapitalit themeltar te shogerise “Bajraktari* shpk Tirane
merren parasysh:

1. Bilanci Shogerise “Bajraktari- shpk Tirane dt.31.12.2006.
2.Bilanci i reformuar i 31.12.2006.
3.Auditimi I Bilancit dt.31.12.2006

Modalitetet e ndryshimit :

Veprimet e ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:

1.Shogeria do te ruaje formen dhe emrin qe ka tani Shoqerise “Bajraktari®

shpk Tirane

2.Kapitali i nenshkruar i Shogerise “Bajraktari* shpk Tirane
do te tritet per: Fitimet e mbartura, rezervat dhe fitimet e vitit 2006(sipas vendimit te asamblese

ortakeve) .

3. Do te beje korigjimin e Statutit per pjeset qe lidhen me ndryshimin e
kapitalit ,si dhe do te kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin e Gjykates se rrethit
Tirane.

4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i Shoqerise “Bajraktari“ shpk

Tirane, do te paragitet i reformuar sipas modelit bashkengjitur.

Shuma e kapitalit te nenshkruar te Shogerise “Bajraktari shpk Tirane pas
ketij zmadhimi eshte 17.900.000 (shtatembedhjetmiljonenenteqindmijelek ) leke.icili i
perket ortakeve te shogerise.

Bashkangjitur ketij raporti eshte:
Bilanci i vitit 2006.
Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 3 1.12.2006.

Une certefikoj si ifetin e informacioneve e te shifrave te nxjerra nga
llogaria e shogerise [

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paraqitjen e ndikimit te
misionit mbi situaten e ortakeve. e cmuar ne raport me kapitalet e veta.

TIRANE,/ME 31.05.2007 EKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR

—
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i kontabel j autorizuar, Zot Elez
kapitalit themeltay te shogerige "BAJRAKTARI” sh p.k.
kapitalit themelatr e shogerise “BAJRAKTAR]” sh.p.k, sipas

MENyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabe] te autorizuar, me shumer
7.600.000 leke.

Depozitimin e ketij vendimj Prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane,

Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993, “per Tegjistrin tregtar dhe formalitetet ge

ADMINISTRATORI

fedin BAJRAKTAR]
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VENDIM

Nr.2, date 04.06.2007

IT'ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “BAJRAKTARI” SH.P.K.

Ne seline e shogerise “BAJRAKTARI” sh.p.k, u zhvillua mbledhja e ortakut te
vetem te Shoqerise per te shqyrtuar raportin e paraqgitur nga eksperti kontabel i
autorizuar, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “BAJRAKTARI”
sh.p.k., nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga
ana e shogerise, gjendje te dates 31.12.2006,dhe ne perfundim

VENDOSI

Miratimin e raportit te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar, Zoti Elez
LALA, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise "BAJRAKTAR!” sh.p.k.
Zmadhimin e kapitalit themelatr te shogerise “BAJRAKTARI” sh.pk, sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar, me shumen
7.600.000 leke.

Pas ketij zmadhimi, kapitali themeltar i shogerise behet nga 10.300.000 leke ne
17.900.000 leke, zmadhim i realizuar nepermjet rikapitalizimit te fitimit te
akumuluar dhe te pashperndare nga ana e shoqerise, gjendje te dates 31.12.2006.

Ngarkohet administratori i shogerise z. Sefedin BAJRAKTARI te ndjeke procedurat
ligjore per depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Ortaku i vetem
Sefedin BAJRAKTARI

%‘/ S @7@@&



“BAJRAKTARI” sh.p.k.
Tirane, SHQIPER]

VENDIM
IT'ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Nr.1, date 21.05.2007

Ne Tirane sop me date 21.05.2007 pe seline e Shogerise "BAIRAKTAR” sh.p.k., u
zhvillua mbledhja ¢ Otrakug (e Vetem te Shogerise "BAIRAKTAR}> sh.p.k., me
pjesemarrjen € Ortakut te vetem te shogerise . Sefedin BAJRAKTARL perfagesues
100% te kapitalit e shoqerise, per te diskutyar mbi situaten financiare dhe Mundesine e

Ititjes se kapitalit (e shogerise nepermjet rikapitaliz:mrt te fitimit (e akumuluar dhe te
' 6.

Ortaky j Vetem ne respektim te Statutit te shogerise dhe te ligjit Nr.7638. date

19.11.1997, “Per shogerite tregtare™, ligjit Nr.7667, date 28.01.1993, “Per shogeriie
tregtare™,

-Fillimin Procedures Per zmadhimin . kapitaljt themeltar ¢ shogerise
”BA]RAKTARI ” sh.p.k, Nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumulyay dhe te

~Te caktoje Z. Elez LALA, ekspert kontabe] ; autorizuar, anetar i IEKA, per te
Paraqitur raportin e shkrim pe lidhje me evidentimin e kesaj rri tje.

- Depozitimin € ketij vendimyj Prane Zyres go Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjygsor Tirane,

Ngarkohet administratopi i shogerise 5, Sefedin BAJRAKTAR] t¢ ndjeke
Procedurat ligjore Per depozitimin ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit
Tregtar ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Tirane.

ORTAKU I VETEM
Sefedin BAJRAKTARI
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VERTETIM

Sot me date 21.05.2007, para meje noteres Elmira KODRA, u paragit personalisht:
Sefedin BAJRAKTARI, me cilesine ¢ ortakut te vetem te shogerisc “BAJRAKTARI™
sh.p.k.. i identifikuar prej meje nepermjet dokumentit te identitetit, i ¢ili me deklaroi. se
vendimi i mesiperm eshte sipas vullnetit te tij te lire e te plote, e nenshkroi ate regullisht
para meje noteres dhe une noteria e vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjes.

NOTERE
Elmira KOD
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"S(/ Llf’[mn l&’& dﬁg 13.01.1994 te Gjyhltes se thit Tirane, eshte regjistruar

erig tr !RAKTARI “ shpk.
\( ¢ verkds nrl date 21.05.2007, te OrtakevMoqerise “BAJRAKTARI" sh.p.k..

eshf&vend

té%illim' procedures per zmadhimin e kapitatt themeltar te shogerise “BAJRAKTARI(™
Chepermjet rikapitalizimit te {itimit fe akumuluar dhe te pashperndare nga ana ¢
shogerise. gjendje tc dates 31.12.2006.

- Te caktoje Z. Elez Lala, anetar i IKEA, me profesion ekspert kontabel i autorizuar,
mbajtes i licences nr.75, date 31 janar 2000, per kryerjen e aktit te ckspertimit i cili do te
cvidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit themeltar.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se¢ Rrethit
Gjyqsor Tirane.

Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar dhc formalitetet qe duhen
respektuar per shoqerite tregtare”, kerkojme nga Gjykata e Rrethit Gjygsor Tirane, ge te
behet i mundur depozitimi i ketij vendimi, prane Zyres se Regjistrit Tregtar dhe
nenvizimin ¢ ndryshimeve perkatese ne skeden e shogerise sipas ligjit.

ADMINISTRATOR
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» Para meje noteres Elmira

KODRA, u paraqit personalisht Zoti:
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I te vepruar, i identifikuar prej meje
arol, se jashte kesaj zyre, me vullnetin e
ilen ¢ firmosi Para meje dhe une noteria
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NOTERE
Elmira KODR




RAPORT I EKSPERTIT KONTABEL PER KONTRIBUTET NE PARA
(nepermjet perfshirjes se fitimeve te pashperndara )

Une Nexhip Sulejman CECI ekspert kontabel i autorizuar,mbajtes i licenses
Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA banues ne Rr.Elbasanit-Tirane.

I caktuar me cilesine e Ekspertit te kontributeve ne para per zmadhimin e kapitalit
te shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. mbeshtetur ne kerkesen e ortakut te vetem te
kesaj shogerise dhe me Vendimin Nr.12540/2 dt. 21,01,2005 te Gjykates Shkalles se
Shkalles Pare Tirane.

Shoqeria “BAJRAKTARI,, sh.p.k. eshte regjistruar me vendimin Nr. 371 dt.
13,01,1994 te Gjykates Rrethit Tirane.Objekti i shogerise eshte: Prodhim, blerje,shitje ,
materiale ndertimi etj. sipas vendimit gjykates.

Kapitali i themeltar i shoqgerise eshte 100.000 leke te zoteruara 100% nga ortaku i vetem
Z. Sefedin Bajraktari.

Administrator i shogerise eshte Z. Sefedin Bajraktari.

Ne vendimin date 30.03.2005 ortaku i vetem shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. ka
vendosur ;

1. Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,
date 28. 03. 2005 te Ekspertit Nexhip Sulejman CECI, ekspert kontabel i autorizuar,
mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10,02,2000 nga IEKA.,

2. Te zmadhoje kapitalin ¢ shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. nga shuma
100.000 leke ne shumen 10.300.000 (dhjetemilionetreqindmije) leke nepermjet emetimit
te 10.200 pjeseve te reja.

Pas ketij zmadhimi,

Ortaku, Z. Sefedin Bajraktari, nenshkruan 10.200 pjese te reja me vlere
10.200.000 {(dhjetemilionedyqindmije) leke dhe per kete shume i paksohet e drejta per
terhegjen e fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr per 10.200.000
(dhjetemilionedygindmije).

3-Te kompensoje fitimin per tu shperndare dhe te paterhequr qge ortaku i vetem
ka ndaj shoqerise , si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e pjeve te reja. Pjeset
e reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht.

4. Ndryshimin e tekstit te nenit 6 te statutit te shogerise si pasoje e zmadhimit te
kapitalit, si me poshte vijon:

“Kapitali themeltar i shogerise eshte 10.300.000 leke. Ky kapital ndahet ne pjese te
barabarta, vlera nominale e te cilave eshte 1000 leke.




Al eshte i ndare ne 10.300 pjese. plotesisht te shlyera, te renditura sipas numurit te serise
nga nje ne 10.300. Kapital; themeltar perbehet n a_kontributet e ortakut te vetem Z.
Sefedin Bajraktari, i cili kontribuon me shumen 10.300.000 leke ose 100 %.”

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem
i shogerise zoti Z. Sefedin Bajraktari, duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te
nevojshem, per depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Ne zbatim te vendimit te mesiperme kemi keto ndryshime:

vetem atyre,pra nuk do te kete nenshkrim pjesesh te reja nga persona jo ortake),ne
perpjestim me te drejtat e tyre per fitimet e pashperndara,pra ne perpjestim me numurin e
pjesve kapitalit para zmadhimit,

Ky operacion shogerohet me nenshkrimin e 16.200 piesve te reja, pra nga 100
pjese qe ka pasur shogeria ne themelimin e saj, shkon ne 10.300 pjese me zmadhimin qe
do ti behet kapitalit.

2.Kapitali theme]tar nga 100.000 icke ge ishte, zmadhohet edhe per 16.200.000
leke. Pas ketij zmadhimi kapitali i shogerise arrin vleren 10,300.000 leke.

3.Shlyerja e pjesve te reja do te behet
Me kompesim te fitimeve te paterhequr ge ortaky j vetem ka ne kete shogeri |,
10.200.000 ieke. Sipas bilancit kontabel date 31,12,2004(dhe deri ne daten ¢ ketij
aktekspertimi) ortaky ; vetem i shogerise z.Sefedin Bajraktari eshte kreditore prane
shogerise “Bajraktari,, sh.p.k. per fitimet e pashperndara 10,225,889 leke qe perbehet:

a- 7.554.853 leke per fitimet e pashperndara para vitit 2004,

b- 2.671.036 leke per fitimet e pashperndara te vitis 2004,



Data ne te cilat jane nxjetre keto teprica kreditore ne para te kerkueshme dhe ¢ fitimeve te
pashperndara eshte ajo e nenshkrimit te pjesve te kapitalit.

Theksojme se ky zmadhim i kapitalit themeltar konsiderohet me kontributene para dhe
sipas nenit 40 te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 paragrafi 1 pare “Per shogerite
Tregtare,,duhet te shiyhen detyrimisht gjate nenshkrimit.

4.Vlera nominale e nje pjese mbetet 1000 leke e percaktuar ne statutin e
themelimit te shoqgerise dhe ¢ lene peseri te pa ndryshuar me vendimin e asamblese se
ortakve me 12.01.2005.

Une si Ekspert Kontabel i Autorizuar pata si OBJEKTIV :

Te vertetoj se shuma e teprices se fitimeve te pashperndara te nxjerre nga shoqeria eshte
¢ sakte.

Keto fitime te pashperndara qe do te shlyhen me nenshkrim pjesesh te reja jane
reale,likuide dhe te kerkueshme per tu paguar.

REZULTATI:

Gjate auditimit tim bazuar ne metodat,procedurat,testet e ndryshme rezulton se,fitimet e
pashperndara qe do te shiyhen me nenshkrim pjesesh te reja jane nxjerre sakte nga
shogeria,jane reale,likuide dhe te kerkueshme per tu paguar.

Asambleja e ortakve ka vendosur qe fitimet e paterhequra do te kompesohen me pjese te
reja sipas nenit 62 te Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 paragrafi i pare “Per shogerite
Tregtare,, Kompesimi me shlyerje te pjesve te reja per gjithe detyrimin. Pas perfundimit
te procesit te zmadhimit te kapitalit te shogerise “Ba jraktari,, sh.p.k. rezulton se:

Ortaku, Z. Sefedin Bajraktari, nenshkruan 10.200 piese te reja me vlere
10.200.000 (dhjetemilionedyqindmije) leke dhe per kete shume i paksohet e drejta per
terheqien e fitimit per tu shperndare dhe te patethequr per 10.200.000
(dhjetemilionedyqindmije) .

Kapitali themeltar i shogerise eshte 10.300.000 leke. Ky kapital ndahet ne piese
te barabarta, viera nominale e te cilave eshte 1000 leke.

Ai eshte i ndare ne 10.300 piese, plotesisht te shiyera, te renditura sipas numurit te serise
nga nje ne 10.300. Kapitali themeltar perbehet nga kontributet o ortakut te vetem Z.
Sefedin Bajraktari, i cili kontribuon me shumen 10.300.000 leke ose 100 %.

Tirane me 28/03/2005

\
Eksperti Kontabel i Autorizuar @ ? ‘\
NEXHIP CECI "




VENDIM Nr.2

s-—@_vffi_BLy‘SE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM TE
AT SHOQERISE “BAJRAKTARI,, sh.p.k.

Sot, ne Tirane, me daten 30 / 03 /2005, ne seline e saj , ne Fushe-
Mezes(Autostrada Km. 1 Djathtas) Tirane, e perfagesuar nga Administratori dhe
Ortaku i Vetem , Z. Sefedin Bajraktari, shietas shqiptar, lindur ne  Kukes, me 20,
07,1965, banues ne Fushe Mezes- Tirane, mbajtes i pasaportes me Nr. 0500125 u
mblodh Asambleja e  Jashtezakonshme ¢ Ortakut te Vetem te shogerise
“BAJRAKTARI,, sh.p.k. sipas lajmerimit te bere rregullisht per shqyrtuar problemin ¢
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Ne mbledhje moren pjese:

1- Z.Sefedin Ilir BAJRAKTARI, shtetas shgiptar, lindur ne Kukes, me 20,
07,1965, banues ne Fushe Mezes- Tirane, mbajtes i pasapories me Nt. 0500125 , zoterues
i 100 % te pjesve te kapitalit themeltar te shogerise.

Asambleja e Jashtezakonshme ¢ Ortakut te vetem, pas diskutimesh ne lidhje me
zmadhimin e kapitalit te shogerise “BAJRAKTAR]I,, sh.p.k. me unanimitet :

VENDOSI

1. Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shogerise,
date 28. 03. 2005 te Ekspertit Nexhip Sulejman CECI, ekspert kontabel i autorizuar,
mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10,02,2000 nga IEKA.

2. Te zmadhoje kapitalin e shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. nga shuma
100.000 leke ne shumen 10.300.000 (dhjetemilionetreqindmije) leke nepermjet emetimit
te 10.200 pjeseve te reja.

Pas ketij zmadhimi,

Ortaku, Z. Sefedin Bajraktari, nenshkruan 10.200 pjese te reja me vlere
10.200.000 (dhjetemilionedygindmije) leke dhe per kete shume i paksohet e drejta per
terheqjen e fitimit per M shperndare dhe te patethequr  per 10.200.000
(dhjetemilionedygindmije).

3-Te kompensoje fitimin per tu shperndare dhe te paterhequr ge ortaku i vetem

ka ndaj shogerise , si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin e pjeve te reja. Pjeset
e reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht.

4. Ndryshimin ¢ tekstit te nenit 6 te statutit te shogerise si pasoje e zmadhimit te
kapitalit, si me poshte vijon:

«Kapitali themeltar i shogerise eshte 10.300.000 leke. Kv kapital ndahet_ne pjese te
barabarta. vlera nominale e te cilave eshte 1000 leke.
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Al eshte i ndare ne 10.300 pjese, plotesisht te shlyera, te renditura sipas numurit te serise
nga njé ne 10.300. Kapitali themeltar perbehet nga kontributet e ortakut te vetem Z.
Sefe Ba]raktarl_, i cili kontribuon me shumen 10.300.000 leke ose 100 %.”
/

-,.,-fS Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem
i shogerise zoti Z. Sefedin Bajraktari, duke hartuar dhe nenshkruar c¢do dokument te
nevojshem, per depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU I VETEM SHOQERISE “BAJRAKTARI,, sh.p.k.

Sefedin Bajraktarjg
q
-
. -f":'\ ; F‘-T \
__‘ B . i _'u{._ .' ..
REPUB]IKA E SHQIPERISE
OTERI}‘ TIRANE
VERTETIM

Sot medaten ¢4/ / @l /2005 (dymije e pese) u paragit
personalisht para meje noteres ot (FMM shtetasi, Z.Sefedin
Ilir BAJRAKTARI, shtetas shqlptar lmdur ne Kﬁ’kes, me 20, 07,1965, banues ne
Fushe Mezes- Tirane, mbajtes i pasaportes me Nr. 0500125 ,dhe nenshkroi kerkesen ¢
shogerise “BAJRAKTARI, sh.p.k., per regjistimin e Vendimit Nr.2 date
30.03.2005 te Asamblese Jashtezakonshme te Ortakut te vetem “BAJRAKTARI,,
sh.p.k., dhe depozitimi i akteve perkatese prane Regjistrit Tregtar, une noteria e vertetoj
si me poshte,

NOTERE

NOTERE
DRITA PEPY
TIRANE

NA



..

TR /)7 7 5: ﬁ
;k . f:;?‘ \t‘\\ - é);l( & Qﬁ()
e KERKESE yus,

KE]}.((/UES Shoqeria “BAJRAKTARI ,, sh.p.k., me seli
Mezes(Aiitostrada Km. 1 Djathtas) Tirane ,e perfagesuar nga Admi
BAJRAKTARI, shtetas shqiptar,Jindur ne  Kukes, me 20, 07,1
Mezes- Tirane,mbajtes 1 pasaportes me Nr. 0500125.

, ne Fushe-
ri, Sefedin Ilir
anues nhe Fushe

akonshme te¢ Ortakut
mi i aktd¢e perkatese

OBJEKTI: Regjistrimi i Vendimit te Asamblese se Jas
te Vetem te Shogerise “BAJRAKTARI ,, sh.p.k. dh¢) dep
prane Regjistrit Tregtar.

N

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638,dt 19, \d g ”Pbld shoge egtare,, dhe
neni 33 1 Ligjit Nr.7667, dt.28.01.1993,”Per reg ﬁ éza%tar dhe formaljtetet ge duhen

respektuar nga shogerite tregtare”.
Une, Sefedin BAJRAKTARI, s g gipta eS\I¢ me cilesine e
Ortakut te vetem dhe Admlmstratont to v AJRAKTA @es

Shogeria “BAJRAKTA 1 regjish person
juridik ne baze te Vendimit Nr. ate 12.01. Iykates se Shk le¥ se Pare

Tirane.

Asambleja e Jashtezak

sh.p.k., ne mbledhjen
1. Miratimin

mba]tes i llcenses Nr! 1 leslyar

Rl,, sh.p.k. nga shuma
leke nepermjet emetimit

2. Te zmadhoje kapitalin A
100.000 leke ne shumen 10.300.000 {thjetem 1\119
te 10.200 pjeseve te reja. :

Pas ketij zmadhimi, /

Ortaku, Z. Sefedin Bajrakfari, nenshkruan 10.200 pjese te reja me vlere
10.200.000 (dhjetemilionedyqindmije) leke dhe per kete shume i paksohet e drejta per
terheqien ¢ fitimit per tu shperndare dhe te paterhequr per 10.200.000
{dhjetemilionedyqindmije).

3-Te kompensoje fitimin per tu shperndre dhe te paterhequr qe ortaku i vetem
ka ndaj shoqerise , si shlyerje te kontributit ne para per nenshkrimin ¢ pjeve te reja. Pjeset
e reja nenshkruhen dhe shlyhen plotesisht.
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,;3;:;_ o4 ]ﬁdryshlmm ¢ tekstit te nenit 6 te statutit te shoqerise si pasoje e zmadhimit te
"__kapl.thllt Si me poshte vijon:

apltah themeltar i shogerisc eshte 10.300.000 leke. Ky kapital ndahet ne pjese te
barabarta, vlera nominale e te cilave eshte 1000 leke.

Ai eshte i ndare ne 10.300 pjese, plotesisht te shlyera, te renditura sipas numurit te serise
nga nje ne 10.300, Kapitali themeltar perbehet nga kontributet e ortakut te vetem Z.
Sefedin Bajraktari, i cili kontribuon me shumen 10.300.000 leke ose 100 %.”

5. Te gjitha veprimet ¢ nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem
i shogerise zoti Z. Sefedin Bajraktari, duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te
nevojshem, per depozitimin ¢ akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Nga sa me siper ne baze te Ligjit Ligji Nr.7638,dt 19,11,1992,”Per shogerite tregtare,,
dhe te Ligjit Nr.7667, dt.28.01.1993,”Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare™,i drejtohemi Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane me
kerkesen per depozitimin prane Regjistrit Tregtar, te Vendimit Nr.2 date 30.03.2005 tc
Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te Shogerise “BAJRAKTARI,,
sh.p.k. per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise.

Tirane , me 31/03/2005.

Nderime,

Shogeria “BAJRAKTARI,, sh.p.k.
Administratori dhe Ortaku i Vetem

Sefedin Bajraktayi

/



VERTETIM

me datgn 1 / 0% /2005 (dymije e pese ) u paragqit personalisht para
meje  noteres @n [ TI shtetasi: Z.Sefedin Ilir BAJRAKTARI, shtetas
shqiptar, lindur ne Kuﬁes, me 20, 07,1965, banues ne Fushe Mezes- Tirane,
mbajtes i pasaportes me Nr. 0500125, me cilesine e Administratorit dhe Ortakut te
Vetem tc Shoqerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k., dhe nenshkroi kerkesen e shogerise
per regjistrimin e Vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakut te Vetem te
Shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. Nr.2, date 30.03.2005, pranc Regjistrit Tregtar,
une noteria e vertetoj si me poshte.

NOTERE

NOTERE
DRITA PEP!
TIRANE



VENDIM Nr.1
| ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
| “ BAJRAKTARI ,, sh.p.k.

Sot, ne Tirane, me daten 12,01,2005, ne seline e CE ]|
, he Fushe-Mezes(Autostrada Km. 1 Djathtas) Tirane,u mblodh
Asambleja e Ortakut te vetem te shoqerise “BAJRAKTARI,
sh.p.k. sipas lajmerimit te bere rregullisht per te shqyrtuar problemin
e zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Ne mbledhje moren pjese:

1- Sefedin llir BAJRAKTARI, shtetas shqiptar,iindur ne Kukes, me
20, 07,1965 banues ne Fushe Mezes- Tirane,mbaijtes i pasaportes
me Nr. 0500125 ,zoterues i 100 % te pjesve te kapitalit themeltar te

shogerise. :

Ortaku i vetem,pas diskutimesh ne lidhje me zmadhimin e kapitalit
te shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. , me unanimitet ;

VENDOSI:

1.Te zmadhoje kapitalin e shoqgerise “BAJRAKTARI,,
sh.p.k. nepermjet emetimit te pjesve te reja te kapitalit themeltar
me vlere nominale te njejte me ato te meparshme.
Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar:
a- fitimin e paterhequr nga ortaket deri me 31.12.2004. .

2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman CECl.ekspert kontabel i
autorizuar,mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga
IEKA. te kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen
nga Ortaku i vetem i shoqerise zoti Sefedin BAJRAKTARI,duke
hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te nevojshem,per
depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit
Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane



<%/  ORTAKU | VETEM dhe ADMINISTRATORI | SHOQERISE

e “BAJRAKTARI,, sh.p.k.

Sefedin BAJRAKTARI

- .J:IB IKA E SHQIPERISE
N No IA_ TIRANE
~~~~~~ Nr‘

Qé Rep.

Kol

VERTETIM

Sot me daten/g 01. 2095(dyw e pese) u paraqit

personalisht para meje noteres %) 4,56 702y~

shtetasi, Sefedin llir BAJRAKTARI, shtetas/ shqiptar,lindur ne
Kukes, me 20, 07,1965,banues ne Fushe Mezes- Tirane,mbajtes i
pasaportes me Nr. 0500125 ,dhe nenshkroi Vendimin Nr.1
dt.12.01.2005 te Asamblese se Zakonshme te Ortakut te vetem te
marre nga ana e tij te shoqerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. ,une notere

e vertetoj si me poshte,

NOTERE

NOTERE
DRITA PEPI
TIRANE




REPUBLIEA K SBHQIPERISE
SHOQERTIA "BAJRAKTARI"SH.P.K
VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Ne: oritaketl & shogerilse me pergjegiesi be kufizusr
"BAJRARTARI" vendosem ne mbledhjen e dates 8.8.1995qe te
ndrychojne Echezgjatjen ¢ veprimbaries se shogerige duke e
percakbaar ate mbi 10 viet, dhe dinke ndryshuar keshin n=nil3 te

shtatubit te shogorise.

ORTARET E SHOQERISE

Fefedin BAJRARTARI ARTUR BAJRAKTART

REPUBLIKA E SHRIPERISE
NOTERTIA TIRANE

NR 3,74 6REP

VERTETIMN

Sot ne date 7’/ x- J S » Para meje noteres o paragit
persenalisht GEFEDIN BAJRAKTARI dhe ARTUR BAJRAKTARI, lindur ne
Rukes dhe banues he Tirane, madhors, me sotesi te plote per te
vepruar per ldentitetin o te cilit u sigurova me lcternioftimet
¢ tyre personale, te oilet deklaruan aktin e nesiperm, e
nenshkruan ate rregullisht para meje dhe une noterja ¢ vertotova
ate glpas 1ligiit.




% 1/9 1 5%/1 %;r

KERKESE

KERKUES: Sl;oqeria “BAJRAKTARI ,, sh.p.k., me seline ¢ saj , ne Fushe-
Mezes(Autostrada Km. 1 Djathtas) Tirane ,e perfagesuar srga Administratori, Sefedin Ilir
BAJRAKTARI, shtetas shqiptar,lindur ne  Kukes, #e\20, 07,1965,banues ne Fushe
Mezes- Tirane,mbajtes i pasaportes me Nr. 0500125 .

OBJEKTI: Regjistrimi i Procesverbalit dhé
te vetem te Shoqerise “BAJRAKTARI ,, sh.p.k
prane Regjistrit Tregtar.

BAZA LIGJORE: Nenet 150-
tregtare,, dhe neni 33 i Ligji
formalitetet ge duhen respektuar n

Nr.7638, date 19,11,1992 “Per shogerite
@028.01.1993,Per regjistrin tregtar dhe
egtare”,

Une, Sefedin BA
Ortakut te vetem dhe Adngioi

torit te“Shogeris AJRAK
ime,si me poshte vijon:

Shogeria
juridik ne baze te ¥
Tirane,

Asamblej
1.Te“Zthadhyje

emetimit te pjesve tes

meparshme.

Zmadhimi do te kr};{e‘t duke kompensuar:
a- fitimin ¢ paterhequr nga ortaket deri me 31.12.2004.

2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman CECLekspert kontabel i autorizuar,mbaijtes i
licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga IEKA.te kryeje aktin e ekspertimit per
zmadhimin ¢ kapitalit te shogerise.

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga Ortaku i vetem i
shoqgerise zoti Sefedin BAJRAKTARI, duke hartuar dhe nenshkruar cdo dokument te
nevojshem,per depozitimin e akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane



-‘;‘g > sho rite tregtare,, dhe te Ligjit Nr. 7667 date 28.01. 1993 ”Per reg]lstnn tregtar dhe
iy o, forfialitetet ge duhen respektuar nga shogqerite tregtare”kerkoj nga kjo  Gjykate
& e séRjistrimin e Procesverbalit dhe te Vendimit te Asamblese se Ortakve te Shogerise
' “BAJRAKTARI ,, sh.p.k., per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, si dhe depozitimi,i
ketyre akteve prane Regjistrit Tregtar.

Tirane 13.01.2005

KERKUESI

Per SHOQERINE “BAJRAKTARI ,, sh.p.k.,
ADMINISTRATORI

Sefedin BAJRAKTARI

PULLE TAKSE

VERTETIM

.01.2005(dymije e pese) u paraqit personalisht para
- shtetasi,Z.Sefedin Ilir BAJRAKT-

meje noteres
ARI, shtetas shgiptar,lindur ne / Kukes, me 20, 07,1965,banues ne Fushe Mezes-
Tirane,mbajtes i pasaportes me Nr. 0500125, dhe nenshkroi kerkesen e shoqgerise
“BAJRAKTARI ,, sh.p.k., per regjistrimin ¢ Procesverbalit Nr.1 date 06.01.2005 dhe
Vendimit Nr.l date 06.01.2005 te Asamblese se Ortakut te vetem te Shogerise
shogerise “BAJRAKTARI ,, sh.pk..dhe depozitimi i akteve perkatese prane Regjistrit
Tregtar, une noteria e vertetoj si me poshte,

NOTERE

NOTERE
DRITA PEPI
TIRANE



PROCESVERBALNTr1
AMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM SHOQERISE
“BAJRAKTARI,, sh.p.k.

Sot, ne Tirane, me daten 12,01,2005 ne seline e saj , ne
Fushe-Mezes(Autostrada Km. 1 Djathtas) Tirane,u mblodh
Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k.
sipas lajmerimit te bere rregullisht. Rendi i dites ishte zmadhimi i
kapitalit te shogerise. '

Jane te pranishem ne mbledhje:

1-Z.Sefedin llir BAJRAKTARI, shtetas shqiptar,lindur ne
Kukes, me 20, 07,1965 banues ne Fushe Mezes- Tirane,mbajtes i
pasaportes me Nr. 0500125 ,zoterues i 100 % te pjesve te kapitalit
themeltar te shogerise.

Mbledhja e Asamblese se Ortakut te vetem e thirrur rregullisht dhe
meqgense te gjithe ortaket e shogerise,qe perfagesojne 100% te
pieseve te  kapitalit themeltar te shogerise,jane  te
pranishem,vendimet e marra nga kjo mbledhje jane te viefshme.

Rendi i dites u miratua.

Kryesuesi deklaron mbledhjen dhe diskutimet te hapura per rendin e
dites. _

Ortaku i vetem pasi diskutoi ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te
shoqerise “BAJRAKTARI ,, sh.p.k. , me unanimitet,

VENDOSI:

1.Te zmadhoje kapitalin e shogerise “BAJRAKTARI,,
sh.p.k. nepermjet emetimit te pjesve te reja te kapitalit themeltar
me vlere nominale te njejte me ato te meparshme.
Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar;
a- fitimin e paterhequr nga ortaket deri me 31.12.2004.

2.Te emeroje Z.Nexhip Sulejman CECl,ekspert kontabel i
autorizuar,mbajtes i licenses Nr.61 leshuar me 10.02.2000 nga
IEKA. te kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.



3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen
Ortaku i vetem i shoqerise zoti Sefedin Bajraktari ,duke hartuar
dhe nenshkruar cdo dokument te nevojshem,per depozitimin e
akteve dhe regjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

ORTAKU | VETEM dhe ADMINISTRATORI | SHOQERISE
“BAJRAKTARI ,, sh.p.k.

Sefedin BAJRAKTARI

A% #REPUBLIKA E SHQIPERISE
N2 “NOTERIA TIRANE
“NE. Rep.

Nr. — Kol

VERTETIM

Sot me datenzﬁ 01, 005(9;@ije € pese) u paraqit
personalisht para meje noteres @% tor”
shtetasi, Z. Sefedin llir BAJRAKTARI, shtefas shqiptar,lindur ne

Kukes, me 20, 07,1 965 banues ne Fushe Mezes- Tirane,mbajtes i
pasaportes me Nr. 0500125 ,dhe nenshkroi Procesverbalin Nr.1
dt.12.01.2005 te Asamblese se Zakonshme te Ortakut te vetem te
marre nga ana e tij te shogerise “BAJRAKTARI,, sh.p.k. ,une notere
e vertetoj si me poshte,

NOTERE
NOTERE

T ﬂRfT'A
AKSA ”RANPEEP’
U LIKUIDUA




E ERZXKXKESGSE
RER. DRPOZITIM, VR REGJFSTIRIN; TREGE

EEREKUERES : Sefedin BAJRAKTARI, Artur BAJRAKTARI:
shogerise me perglegieci te kufizuar
"BAJBAKTARI™ SH.P.E

0OBJEERKTTI : Pepoziilm L akteve. np.regjistrin.dregtar

GJYEATES SE RRETHIT T I R AN E

Ne Ekerkuesit, Jemi ortaket e vetem te shogerise me
pergiegiesl he kufizuar me smertimin "BAJRAKTART”, & oila sshhbe
regiistruar si person Juridik prane kesal glyvkate me  date
13.1.1894, me Nr vendimi 371. Vendosem te bejme nje ndryshim ne
kohezgjiatjen e shouerise duke e percaktuar ate mbi 10 viet dhe
jo duke ¢ lene he papercakiuar ate sipae nenit 3 te statutit te
shaqerises,

RKerkoj nga gjijvkata ge te behen ndryshimet e naevojshme ne
regiistrin tregtar.

KEREKUES STI %
Sefedin BAJRAKTARI apﬁpﬂrtur BAJRAKTARI

_jﬁt,/'ﬁ oty %f

M‘Z ,
Jc /99 /@r‘*

/4/
REPUBLIEA E SHQIPERISE {2}‘ %8
NOTETRTITIA TIRANE
NR 3265 REP ?Y
VERTETIMHM

Sot ne date ;’7‘ )? /@fc, para meje noteres u paragiten
pergonalisht Sefedin Bajraktari dhe Artur Bajraktari, lindur ne
Kukes dbe banuen ne Tirane, madhore, me sotesi te plaote per te
vepruar per identitetin ¢ te cilit u sigurova me leternjoftimin
e 1] personal, 1 cili deklaroi aktin o megipers, e nenshkroi ate
rragullisht para meje dhe une noterjia e vertetova ate aipas
ligjit.




K U8B 8. Sefedin Ba;lraktari ( Domi )_,'1 bir:l. i Ilirit ahe' L
R ':-,'Rabiaeg , 1-ate 1865, 11ndur ne. Kukas dhe banuea ne
- Mezez te” Tiranea : .
,&gggg_Baanaktari , 1 biri 1 Gencit ’ 1 dt. I964,r.2

dur ne . Lushnje dhe banuea ne Tirane , rrgga " Gjér--
e _ g31 Legisi "-. g - _ L
0OBJEBKTL.: e vendoset rreg:]iatrimi 3 SHPK. ' BAJRAKTARL. "
ST " Birene . Baza ligjore ligji Nr. T7638dt.’ 19.11._ _
| | 1992 dhe 11gji Nr. 7667 dt. 28.1.1993

- PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

. Ne te nenshkruarit Sefedin’ Bagraktari( Doml } dhe Artur Bajrakta

- ri, deahttgmnn te kr&jojme nje shogeri me pergjegjest te kufizuar me

'-_emertimin " Bajraktari " me sell ne Tirane , ne Laprake ne Lah kombinab

tin " Josif aahko n ne repartin‘b pllakave , me kapital themeltar prej

- 973.00 leke , Objekti i veph terige tone dé te jete , prodhmi , trege

- %imi dhe trnasportimi 1 pllakaye te mermerit ( mozaik ) dhe te granilit
: 'si dhe te punimeve te tjera te mozaikas‘}\te vendit dhe te- 1mportit .

i me pakice dhe me shumice , prodhime vaerresh, prodhime parapetash ' bll

‘bllogesh betoni dhe bazame ( bazament ) shkalldEELJFpeﬂ‘nae periudhe t

- kohe te pepercaktuar . Qe te dy jemi ortaka dhe adminiatratore %o kesa

' ahoqette e pergjegjesi te kufizuar + 8a giper i kerkojme keaaj gjykat

%6 , qe pasi fte ghqyrtoje karkesen %one . atatgtin dhe aktin e themeli
- mit te SH.P.K. u Bgjraktari. " te vendos per rregaistrimtn—e saj si pers
' son juridik ne rregjiaha&n tregetar te keaaj gjyﬂate . ' -

IR B ' KERKUESIT
o 9& RTAKET E SH.P.K. "‘BAJRAKT&RI " TIRANE

(\D
. o . ( SE‘FE%IN BAJRAKTARI) ( DOMI)

( aRTUR BAJRAKTaRI )

- '-5--~>?Y-£'3 4




